
 

 

      

Příloha č. 2 Oznámení výběrového řízení – Zadávací podmínky 1 z 3 

 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

1. Zadavatel: 

Název: Jiří Jarošík 

Sídlo:  Vrbická 345, 411 19 Mšené-lázně 

IČ:  63769115 

DIČ:  CZ7803182717 

Kontaktní osoba: Jiří Jarošík 

Tel. kontakt: 777 715 686 

Email:  jirkajarosik@seznam.cz 

2. Název zakázky:  

Pořízení manipulátoru 

3. Druh zakázky:  

Dodávka  

4. Lhůta pro podání nabídky:  

Nejpozději do 18.11.2024 do 8:00 hod osobně nebo doporučenou poštou na adresu sídla zadavatele, 

(v případě osobního předání bude vyhotoven předávací protokol). 

5. Místo pro podání nabídky:  

Vrbická 345, 411 19 Mšené-lázně - kancelář zadavatele (otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří 

podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek) 

6. Předmět zakázky:  

Manipulátor (bližší technická specifikace, kterou musí uchazeč splnit je uvedená v příloze č. 1 návrhu smlouvy) 

o předpokládané hodnotě 2 700 000 Kč bez DPH  

7. Kritéria hodnocení:   

Zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek účastníků s tím, že nejvýhodněji bude hodnocena nabídka 

obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH za celou zakázku. 

Zadavatel provede po hodnocení nabídek posouzení nejvýhodnější nabídky, ostatní nabídky nebudou 

posuzovány. Pokud nabídka splní všechny zadávací podmínky, zadavatel rozhodne o výběru předmětné 

nabídky. Pokud nabídka nebude vybraná, nebo nedojde k podepsání smlouvy, bude se celý proces, kromě 

otevírání nabídek, opakovat znova bez předmětné nabídky až do doby, kdy dojde k podepsání smlouvy s 

aktuálně vybraným dodavatelem, nebo nezbude žádný dodavatel. 
 
8. Způsob jednání s účastníky:  

Zadavatel nepřipouští jednání s účastníky o podaných nabídkách. 
 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

Příloha č. 2 Oznámení výběrového řízení – Zadávací podmínky 2 z 3 

 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě a v českém jazyce. Součástí nabídky budou 

doklady prokazující splnění kvalifikace. Nabídka a všechny její části budou podepsané osobou oprávněnou za 

dodavatele jednat a podepisovat dle OR, případně zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí 

nabídky. Nabídka bude doručena v uzavřené obálce, kde bude uvedena kontaktní adresa účastníka, adresa 

zadavatele, název zakázky a nápis „výběrové řízení – neotvírat“. Součástí nabídky bude podepsaný závazný 

návrh kupní smlouvy vč. vyplněné technické specifikace. Předepsaný návrh kupní smlouvy je závazný a účastník 

ho nesmí měnit. Součástí nabídky bude dále čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a dále 

čestné prohlášení účastníka výběrového řízení. 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena bude uvedena v Kč a bude členěna na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH a bude se jednat 

o nejvýše přípustnou a konečnou nabídkovou cenu zahrnující dodání stroje, dopravu, uvedení do provozu a 

zaškolení obsluhy. 
 
11. Doba a místo plnění zakázky:  

Doba plnění nejpozději do 31.12.2024 s možností dřívějšího plnění.  

Místem plnění, resp. místem předání stroje je adresa zadavatele Vrbická 345, 411 19 Mšené-lázně. 

12. Požadavky na varianty nabídek:  

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. 

13. Vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být 

zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne 

dodatečné informace do 2 pracovních dnů po doručení včas a řádně podané žádosti o dodatečné informace. 

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávací dokumentaci i bez předchozí 

žádosti dodavatele. Takovéto dodatečné informace doručí zadavatel všem dodavatelům, kteří si vyžádali 

zadávací dokumentaci a zároveň je uveřejní stejným způsobem jako zadávací dokumentaci. 

NEPOVINNÉ NÁLEŽITOSTI  

15. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka:  

Základní způsobilost - účastník čestně prohlásí, že splňuje základní způsobilost v rozsahu § 74 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Účastník je před uzavřením smlouvy 

povinen předložit zadavateli kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace v souladu s § 75 odst. 1 zákona, 

pokud je zadavatel již nemá k dispozici. 

Profesní způsobilost - účastník čestně prohlásí, že splňuje profesní způsobilost pro plnění výše uvedené zakázky. 

Profesní způsobilost je dále splněna dodavatelem, který předloží před uzavřením smlouvy a) dle § 77 odst. 1 

zákona výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje, a b) dle § 77 odst. 2 písmene a) zákona doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

Příloha č. 2 Oznámení výběrového řízení – Zadávací podmínky 3 z 3 

 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání 

„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“.  

Čestná prohlášení jsou přílohou zadávacích podmínek. 
 
16. Obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky: 

Obchodní a smluvní podmínky jsou vymezeny ve formě závazného návrhu kupní smlouvy, která tvoří součást a 

rovněž přílohu těchto zadávacích podmínek. Součástí kupní smlouvy je technická specifikace předmětu plnění, 

která tvoří technické podmínky pro předmět plnění zakázky a představuje tak minimální technické parametry, 

které musí být splněny. 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče, příp. uchazeč předloží plnou moc. 

Nebude-li návrh smlouvy podepsán, případně nebude předloženo zmocnění dle předchozí věty, není možné 

nabídku dodavatele považovat za úplnou. V takovém případě bude nabídka vyřazena a dodavatel bude 

následně vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. Na obchodních podmínkách (všech ustanoveních návrhu 

smlouvy) zadavatel bezvýhradně trvá. Změna obchodních podmínek bude brána jako porušení obchodních 

podmínek a uchazeč může být z výběrového řízení vyloučen. 

18. Přílohy zadávacích podmínek:  

Návrh kupní smlouvy včetně technické specifikace 

Čestné prohlášení o splnění základní a profesní kvalifikace 

Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení 

 

V Mšeném-Lázních dne 31.10.2024  

 

   ___________________ 

          Jiří Jarošík 

mailto:info@szif.cz

